

UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy nr 79/XII/2011 z dnia 16 listopada 2011 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej dokonano następujących zmian uchwały budżetowej na 2011 rok:

Po stronie dochodów dokonano zwiększenia na kwotę 580.163,70 zł, zmniejszeń na kwotę 67.021,18 zł, w tym:

-w dziale 010

-rozdziale 01095 wprowadzono dotacje w kwocie 143.708, 97 zł na wypłatę akcyzy dla rolników na podstawie decyzji nr FIN-I.3111.104.2011.010,

-w dziale 020

-rozdziale 02095 zwiększono środki z czynszów Nadleśnictwa Płońsk o kwotę 80,80 zł,

-w dziale 700

-rozdziale 70005 zwiększono środki z odszkodowania PZU za zalanie pomieszczeń w Karolinowie w kwocie 17.021,18 zł,

-w dziale 750

-rozdziale 75023 zwiększono o kwotę 32.987 zł z tytułu odsetek od rachunku bankowego,

-w dziale 756

-rozdziale 75615 zwiększono o kwotę 8.700 zł dochody z tytułu podatku od nieruchomości,

-rozdziale 75616 zwiększono o kwotę 90.000 zł dochody z tytułu podatku od nieruchomości,

-rozdziale 75618 dokonano zwiększenia w kwocie 5.273,75 zł z tytułu wpłat za zezwolenia na alkohol,

-w dziale 758

-rozdziale 75801 zwiększono środki o kwotę 213.782 zł z rezerwy subwencji oświatowej, w tym: 200.000 zł na remont ZSO Kroczewo, 13.782 na dziecko niepełnosprawne w przedszkolu niepublicznym- na podstawie decyzji ST5/4822/15g/BKU/11, ST5/4822/16g/BKU/11,

-w dziale 801

-rozdziale 80101 dokonano korekty, zmniejszenia środków o kwotę 17.021,18 zł w różnych dochodach działu Oświaty. Środki te były wprowadzone w momencie kiedy nie była zlikwidowana szkoła w Karolinowie. Obecnie budynek byłej szkoły rozliczany jest w dziale Gospodarka Mieszkaniowa.

-rozdziale 80106 dokonano przeniesienia kwoty 50.000 zł z par.2310 na 2900. Środki te dotyczą zwrotów (refundacji dotacji)za uczęszczanie dzieci z innych gmin do przedszkola niepublicznego na terenie Gminy Załuski,

-w dziale 852

-rozdziale 85212 wprowadzono środki na zasiłki rodzinne w kwocie 15.000 zł na podstawie decyzji nr FIN-I.3111.146.2011.852

-rozdziale 85213 wprowadzono środki na zadania zlecone w kwocie 100 zł na ubezpieczenia zdrowotne od podopiecznych na podstawie decyzji nr FIN-I.3111.94.2011.852 oraz kwotę 510 zł na zadania własne na podstawie decyzji nr FIN-I.3111.94.2011.852

-rozdziale 85295 dokonano zwiększenia o kwotę 3.000 zł na zadania zlecone na podstawie decyzji nr FIN-I.3111.148.2011.852 na wypłaty dodatków do świadczeń pielęgnacyjnych.

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na kwotę 902.599,78 zł oraz zmniejszeń na